Красноярский край
Саянский район
Большеарбайский сельский Совет депутатов
	Решение
11.11.2017                                  с. Большой Арбай                           № 23

«О предоставлении льгот по
земельному налогу».

       На основании п. 2 ст. 387 Налогового Кодекса РФ, Уставом Большеарбайского сельсовета, Большеарбайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Освободить от уплаты земельного  налога казенные учреждения, финансируемые из краевого бюджета в отношении земельных участков, используемых для обеспечения их деятельности.
1. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Новости Большого Арбая» и вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Большеарбайского сельсовета Н.П.Кононова.

Глава Большеарбайского сельсовета                                          Н.П.Кононов.